Приказ № 123
от 12 октября 2023 года

МБОУ СОШ №10 имени К,Б.Бжигакова п.Тлюстенхабль

О направлении на муниципальное
мероприятие в формате «круглого стола»

На основании приказа МО «Теучежский район» № 237 от 11.10.2023г.
«О проведении «круглого стола»

приказываю:

1. Направить 18.10.2023г. в 09.00 в МБОУ СОШ №1 а.Понежукай для
участия в муниципальном мероприятии в формате «круглого стола»
«Погружение в профессию следующих молодых специалистов:

1. Беликову Анастасию Андреевну
2. Тлецери Суанду Бамбетовну
3. Хут Дарину Руслановну

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора     М.А.Ловпаче